О плане  работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год.

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

 от 27 декабря 2011 года № 232
В соответствии со статьей 22 Положения о Контрольно-счетном управлении Совета муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1.Утвердить план  работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год согласно приложению.

Исполняющий обязанности

главы  муниципального

образования город-курорт  Анапа                                                   А.А.Кофтун

 Председатель Совета муниципального

 образования  город-курорт Анапа                                                   Л.И.Кочетов

                                                                       Приложение

к  решению Совета муниципального

образования город-курорт Анапа

от 27. 12. 2011 № 222
План

работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год.

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2

2.1

2.2

2.3

2.4

3

3.1

3.2

3.3

3.4

	     Контрольно-ревизионные мероприятия:
  Контроль за устранением нарушений, выявленных при проведении контрольно-ревизионных       мероприятий

  Проверка обоснованности и полноты  расчетов с поставщиками и подрядчиками за оказанные услуги, выполненные работы МБДОУ детсад №16 «Пчелка»

   Проверка обоснованности и полноты  расчетов с поставщиками и подрядчиками за оказанные услуги, выполненные работы МУК «Джигинская ЦКС»

  Проверка годовой бюджетной отчетности за 2011 год главных распорядителей и получателей бюджетных средств    муниципального образования город-курорт Анапа (по выбору КСУ)

  Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных в 2011 году и прошедшем периоде 2012 года управлению  ЖКХ  администрации муниципального образования город-курорт Анапа на текущее содержание и капитальный ремонт дорог

   Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных в 2011 году и прошедшем периоде 2012 года управлению  образования  администрации муниципального образования город-курорт Анапа на строительство детских спортивных площадок

  Проверка целевого и эффективного расходования средств, выделенных в 2011 году Фондом содействия реформирования ЖКХ на реализацию адресной программы по ремонту многоквартирных жилых домов ТСЖ «Радость», «Наш дом»  г. Анапа

  Проверка использования бюджетных средств,      выделенных в 2011-2012 годах управлению  капитального строительства  администрации муниципального образования город-курорт Анапа на реализацию МЦП « Газификация сельских населенных пунктов муниципального образования город-курорт Анапа на 2010-2012 годы»

 Проверка отдельных вопросов  финансово-хозяйст- венной деятельности в 2011 году и за 9 месяцев 2012 года МБУЗ «Родильный дом управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа»

     Экспертно-аналитические мероприятия:

  Подготовка заключения на проект решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «Об исполнении бюджета МО город-курорт Анапа за 2011 год»

  Подготовка экспертного заключения на проект решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «О бюджете МО город-курорт Анапа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

  Подготовка экспертиз проектов решений, принимаемых Советом муниципального образования в части бюджета и финансов

  Работа с  письмами (заявлениями, обращениями) граждан и юридических лиц по вопросам нецелевого и неэффективного использования бюджетных средств и муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа

       Информационная деятельность:

  Предоставление Совету муниципального образования город-курорт Анапа отчета о работе Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа за 2011 год

  Направление информации о результатах проведенного контрольного мероприятия главе муниципального образования город-курорт Анапа, Совету муниципального образования город-курорт Анапа для принятия решения

  Освещение работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа в средствах массовой информации

  Участие сотрудников Контрольно-счетного управления Совета в семинарах, конференциях, проводимых Счетной палатой РФ, КСП Краснодарского края, Союзом МКСО России

	Постоянно

I квартал

I квартал

I-II квартал

II квартал

III квартал

III квартал

IYквартал

IYквартал

I квартал

IYквартал

Постоянно

Постоянно

I квартал

Постоянно

Постоянно

Постоянно

	А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

Начальник Контрольно-счетного

управления Совета муниципального

образования город-курорт Анапа                                                     А.В.Грибанов